101*-137*; idem, 'Two Concepts of *Gezerat ha-Katuv*: A Chapter in Maimonides' Philosophy of Law and Halakhah – Part III: The Theological Sense', *ibid.*, 30 (forthcoming) (להלן [בהתאמה]: לורברבוים, שני מושגים, א; לורברבוים, שני מושגים, ב; לורברבוים, שני מושגים, ג). ראו גם: י' לורברבוים, 'הרמב"ם על מוסד החוק, פורמליזם משפטי ו"גזירת הכתוב"', מחקרי משפט, כט (תשע"ד 2013), עמ' 5–44.

אינו ידוע. אני מכנה את המובן הזה תאולוגי מפני שיסודו בהשקפה שמצווה או הלכה שהיא גזרת מלך או גזרת הכתוב מקורה ברצון האל, המשוחרר מאילוץ התבונה, או בחכמתו הטמירה, הנסתרת מעיני בשר ודם.

המובן היוריספרודנטי של גזרת מלך וגזרת הכתוב נעוץ במשמעות הלשונית הבסיסית של מטבעות אלה, שעניינה הכוח המצווה והכופה של המלך או של הכתוב.